洪企联〔2016〕12号

关于开展2015年度南昌市

优秀企业、优秀企业家、优秀厂长(经理)

评选活动的通知

各县区、开发区（新区）、国资委、散预办、企联工作站、相关行业协会、商会、各会员单位：

南昌市企业联合会、南昌市企业家协会每年开展的南昌市优秀企业、优秀企业家、优秀厂长（经理）评选活动受到市委、市政府和社会各界广泛关注。为贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，进一步弘扬企业家精神，激励广大企业和企业家在我国经济新常态下如何通过管理变革提高发展质量和效益中作出新的贡献。我会决定在连续多年评选的基础上，继续开展2015年度南昌市优秀企业、优秀企业家、优秀厂长（经理）评选表彰活动。现将有关事项通知如下：

一、 评选范围

在我市工商行政管理部门注册，具有法人地位的各县区、各行业、各种所有制、各种规模企业与企业主要领导人，同时必须按章程履行会员义务的会员单位，并已缴纳2015、2016年会费。非会员企业参选，须同时办理入会手续。

候选对象条件

（一）企业符合现代企业制度规范,经营业绩突出,主要经济指标位于我市本行业前列，能在国内外经济形势的新变化中积极应对,措施得当并取得成效；

（二）守法经营、依法纳税、信诺履约、有良好信誉记录,未发生重大环境污染、质量、安全事故、劳资冲突等事件；
（三）企业领导人具有先进的管理理念和创业、创新推动企业不断发展的事迹，企业具有成长性和可持续发展的前景，企业年营业收入一般应达到2000万元以上；

（四）企业和企业领导人有良好的公众形象,能自觉承担社会责任；

（五）优秀企业家在企业（公司、集团）担任主要领导职务两年以上，优秀厂长(经理)在企业（公司、大集团子公司、分厂、大集团核心部门）担任主要领导职务一年以上。

三、推荐申报
（一）推荐单位与推荐名额

1.在企业、企业领导人自愿申请参选的前提下,由各县区、开发区（新区）、市国资委、散预办企联工作站推荐或相关行业协会、商会推荐；

2.各企联工作站可推荐优秀企业6-8家、优秀企业家2-3人、优秀厂长(经理)6-8人。

（二）申报材料及要求

1.申报单位按申报项目填写推荐表(见附件1、2、3、4)；

2.优秀企业家、优秀厂长（经理）的个人先进事迹材料（一千字左右）；

3.将候选企业、候选人业绩材料和推荐表一式2份及电子版（光盘形式）、候选人免冠、正面二寸彩色近照1张及电子版,由各县区、开发区（新区）、国资委、散预办、企联工作站、相关行业协会、商会、各会员单位初审后，按推荐名额排序报送市企联。

四、评选程序
（一）初审

各县区、开发区（新区）、国资委、散预办、企联工作站、相关行业协会、商会、各会员单位收到推荐材料后进行初审，然后按照推荐名额，对候选对象进行统一排序，并于2016年9月30日前报送市企联会员部（书面材料和电子档一并报送）；

（二）复审

组织专家对申报材料进行审读、评议，确定是否符合候选资格，并根据需要组织专家实地考察部分候选企业及候选人，形成复选意见及候选名单；

终审

    召开评审委员会会议及市企联系统站长评审会,对候选人进行终审。并经上网公示（南昌市企联网www.ncec-nceda.org.cn）,确定2015年度南昌市优秀企业、优秀企业家、优秀厂长(经理)名单。
五、其它
（一）表彰

印发表彰决定,为获得2015年度南昌市优秀企业、优秀企业家、优秀厂长(经理)荣誉称号的企业和个人颁发奖牌、奖杯和证书，并在“2016年市企联年会暨表彰大会”上进行表彰，在《企业风采》杂志及市主要媒体和市企联官网宣传获奖企业及企业家先进事迹;

（二）有关事项

1.评选活动推选者不得以任何形式增加企业负担;

2.在实施过程中应严格把关，杜绝弄虚作假行为，以确保活动的公正性、严肃性、权威性;

3.推荐单位应积极配合评审表彰工作,安排对候选对象的考察答疑等事宜,并负责联系当选企业、企业家参加表彰大会。

（三）联系方式

联系人：会员部  胡  浩  13807091392

培训部  秦  芳  15679107770

    电  话：0791-83857196（兼传真）

邮  箱：2955844816@qq.com

地  址：南昌市红谷滩会展路199号红谷大厦B座23楼2309室

邮  编：330038
附件：1.填表说明

2.南昌市优秀企业候选单位推荐表

3.南昌市优秀企业家候选人推荐表

4.南昌市优秀厂长(经理)候选人推荐表

 南昌市企业联合会    南昌市企业家协会

 二〇一六年六月十六日
南昌市企业联合会办公室              2016年6月16日印发
附件一

南昌市优秀企业、优秀企业家、优秀厂长（经理）

候选对象推荐表填报说明

申报南昌市优秀企业、优秀企业家、优秀厂长（经理）需填报推荐表，其主要栏目填报说明如下：
一、何时任职栏：指候选人在本企业担任正职的起始时间。
二、企业性质栏：国有独资、国有控股（有限责任或股份有限）、私人独资、私人控股（有限责任或股份有限）、港澳台独资、外商独资、港澳台投资、外商投资（有限责任或股份有限）。

 三、所属行业：按国家统计局规定的行业分类填写。

 四、主要指标栏：总资产、所有者权益、营业收入、利润总额均以万元计，集团公司的主要指标按合并会计报表后的数据填报。
五、指标确认：由候选人所在单位主管财务负责人签字。

六、基期：是指候选人自担任本企业负责人的年份。

七、所有填报栏目一定要填全，否则不能通过初审。资料要仔细核对，保证内容的准确性，并签字、盖章。

附件二

南昌市优秀企业候选单位推荐表

	所在企业名称
	企业性质
	法人代表姓名
	所属行业
	传    真

	联系部门
	联系人
	联系电话（加区号）
	详细通讯地址及邮编

	主

要

业

绩

指

标
（万元）
	年  份
	总资产
	所有者权益
	营业收入
	利润总额
	企业所得税
	各种流转税

	2013年

	2014年

	2015年

	申报指标属实。企业主管财务负责人（签字）：

	申报企业公章：                                 年   月   日
	各县区、开发区（新区）、国资委、散办企联工作站、有关团体会员单位意见：
负责人签字：             公章：            年   月   日

附件三
南昌市优秀企业家候选人推荐表

	被推荐人姓名
	性 别
	出生年月日
	籍  贯
	民  族
	政治面貌
	现任行政职务
	专业技术职称
	何时任职

	所在企业名称
	企业性质
	详细通讯地址及邮编
	联系部门及联系人
	联系电话 （加区号）
	传   真
	所属行业

	主
要
业
绩
指
标
（万元）
	年 份
	总资产
	所有者权益
	营业收入
	利润总额

	基期
（     年）

	2014年

	2015年

	申报指标属实。企业主管财务负责人（签字）：

	申报企业公章：            年   月   日
	推荐单位意见：

负责人签字：                       公章：                           年   月   日

附件四
南昌市优秀厂长（经理）候选人推荐表

	被推荐人姓名
	性 别
	出生年月日
	籍  贯
	民  族
	政治面貌
	现任行政职务
	专业技术职称
	何时任职

	所在企业名称
	企业性质
	详细通讯地址及邮编
	联系部门及联系人
	联系电话 （加区号）
	传   真
	所属行业

	主
要
业
绩
指
标
（万元）
	年 份
	总资产
	所有者权益
	营业收入
	利润总额

	基期
（     年）

	2014年

	2015年

	申报指标属实。企业主管财务负责人（签字）：

	申报企业公章：            年   月   日
	推荐单位意见：

负责人签字：                       公章：                           年   月   日

PAGE
- 1 -